(一社)ロシアＮＩＳ貿易会発行　定期刊行物ご購読のご案内

〒104-0033

東京都中央区新川1-2-12 金山ビル

一般社団法人　ロシアNIS貿易会
Tel: 03-3551-6218  Fax: 03-3555-1052

E-mail: publication@rotobo.or.jp
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　日頃より、当会事業に関しましてご協力を賜り、心より深謝申し上げます。

さて、当会発行の『ロシアNIS調査月報』『ロシアNIS経済速報』につきましてご案内を申し上げます。

『ロシアNIS調査月報』は、ロシアNIS貿易会で最も歴史ある、中心的な定期刊行物です。ロシア・NIS諸国の経済・産業などを中心に、当会の研究スタッフおよび外部の専門家が執筆したレポートを掲載しています。また、経済統計や貿易データなどの資料の紹介にも力を入れているほか、バラエティ豊かな連載記事も掲載しています。ご購読は原則として年間契約で、購読料は送料・消費税込みで年間55,000円（前納）となっております。

　『ロシアNIS経済速報』は、ロシア・NIS経済に関する最新トピックスをいち早くお伝えするニュースレターです。経済・産業のホットな話題や、当会関連の行事の模様などを主にお届けしています。こちらもご購読は年間契約で、Ｅメール配信による購読料は年間18,000円（前納）となっております（ハードコピー版郵送購読料は送料・消費税込み年間23,000円）。

　ぜひ、添付の『ロシアNIS調査月報』『ロシアNIS経済速報』購読申込書にて、ご購読をお申し込みいただきますようお願い申し上げます。
敬具
一般社団法人ロシアNIS貿易会　行　　　　　　　　申込み日　　　　年　　月　　日
FAX:03-3555-1052　　E-mail：publication@rotobo.or.jp
『ロシアNIS調査月報』定期購読申込書

『ロシアNIS調査月報』を購読したいので、申し込みます。
（年間55,000円　送料・消費税 込）

購読部数：　　　　部

購読開始年月号：　　20　　年　　　月号から
※『ロシアNIS調査月報』は毎月（前月の）20日発行（例：4月20日→5月号発行）
	貴　社　名

	住　　所
	　〒

	ご請求書

	請求書記載宛名

	送付先住所
	　〒

	送付先宛名

	毎月の『ロシアNIS調査月報』郵送先

	郵送先住所
	　〒

	郵送先宛名

	ご担当者

	氏　名

	所属部署

	連絡先
	　TEL:
	　FAX:

	　E-mail：

一般社団法人ロシアNIS貿易会　行　　　　　　　　申込み日　　　　年　　月　　日
FAX:03-3555-1052　　E-mail：publication@rotobo.or.jp
『ロシアNIS経済速報』定期購読申込書

『ロシアNIS経済速報』を購読したいので、申し込みます。

（E-メール配信：年間18,000円、ハードコピー版郵送：年間23,000円 送料・消費税込）

購読形態：　□ E-メール配信

□ ハードコピー版郵送　（購読部数：　　　　部）
購読開始年月：　　20　　年　　　月から

	貴　社　名
（御　氏　名）

	住　　所
	　〒

	ご請求書

	請求書記載宛名

	送付先住所
	　〒

	送付先宛名

	●E-メール配信希望：月３回の『ロシアNIS経済速報』配信先アドレス

	配信先

E-メールアドレス

	●ハードコピー版郵送希望：月３回の『ロシアNIS経済速報』郵送先

	郵送先住所
	　〒

	郵送先宛名

	ご担当者

	氏　名

	所属部署

	連 絡 先
	　TEL:
	　FAX:

	　E-mail：

申込み日　　　　　　　年　　月　　日

一般社団法人ロシアNIS貿易会　行

FAX:03-3555-1052　　E-mail：publication@rotobo.or.jp
『ロシアNIS調査月報』バックナンバー購入申込書

『ロシアNIS調査月報』のバックナンバーを購入したいので、申し込みます。

（１部　5,000円　送料・消費税 込）

購入希望号数（複数可）：20　　年　　　月号
購入部数：　　　　部
	貴　社　名

	住　　所
	　〒

	請求書　（＊請求書は「ロシアNIS調査月報」ご送付時に同封いたします。別送を希望の場合は備考欄にご記入ください。）

	記　載　宛　名

	ご郵送先

	郵送先住所
	　〒

	郵送先宛名

	ご担当者

	氏　名

	所属部署

	連絡先
	　TEL:
	　FAX:

	　E-mail：

	備　考